Протокол вскрытия закупка 1142
[image: Описание: Описание: Описание: C:\Users\fomenko_sa\AppData\Local\Microsoft\Windows\Temporary Internet Files\Content.Outlook\EMMIF90C\Логотип ДРСК_2015.jpg]
Акционерное Общество
«Дальневосточная распределительная сетевая  компания»
Протокол заседания Закупочной комиссии по вскрытию поступивших конвертов

	№ 374/УТПиР-В
	«27» марта 2017

г. Благовещенск

Способ и предмет закупки: открытый запрос предложений  на право заключения Договора на выполнение работ «Разработка документации по планировке территории для филиала "Приморские ЭС" (проект планировки, проект межевания) (ЛЭП-35 кВ Седанка-Ипподром, ЛЭП-35 кВ Ипподром-Академическая-Бурун), филиал ПЭС», закупка 1142 р. 2.2.1 ГКПЗ 2017.
ПРИСУТСТВОВАЛИ:  члены  постоянно действующей Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»

Информация о результатах вскрытия конвертов:
1. В адрес Организатора закупки поступило 6 (шесть) Заявок на участие в закупке, конверты с которыми были размещены в электронном виде на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru
2. Вскрытие конвертов было осуществлено в электронном сейфе Организатора закупки на Торговой площадке Системы www.b2b-energo.ru. автоматически.
3. Дата и время начала процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: 10:00 (время местное) - (было продлено на 2 ч., 26 мин., 46 cек.) 27.03.2017 г.
4. Место проведения процедуры вскрытия конвертов с заявками участников: Торговая площадка Системы www.b2b-energo.ru
5. В конвертах обнаружены заявки следующих участников:
	№
п/п
	Наименование Участника закупки и его адрес
	Цена заявки на участие в закупке

	1
	ООО "РосГСК" (690035, Приморский край, г. Владивосток, ул. Калинина, д. 49 "А", офис 404)
	Заявка, подана 24.03.2017 в 05:56
377 600,00 руб. су четом НДС 320 000,00 руб. без учета НДС

	2
	ООО "КИ-Партнер" (680028, Россия, Хабаровский край, г. Хабаровск, ул. Серышева, д. 22, оф. 316)
	Заявка, подана 24.03.2017 в 05:55
325 000,00 руб. без учета НДС
 (НДС не облагается)

	3
	ООО "Амурземпроект" (675505, Россия, Амурская обл., Благовещенский р-н, с. Усть-Ивановка, ул. Ленина, д. 75/1)
	Заявка, подана 24.03.2017 в 03:49
1 000 000,00 руб. без учета НДС (НДС не облагается)

	4
	ООО "СИБИРСКИЙ ЭПИЦ" (Россия, Иркутская область, 664039, г. Иркутск, ул. Терешковой, 36.)
	Заявка, подана 23.03.2017 в 11:05
1 950 719,49 руб. с учетом НДС
[bookmark: _GoBack]1 653 152,11 руб. без учета НДС

	5
	ООО "ЭНЕРГОРЕГИОН" (690091, Россия, Приморский край, г. Владивосток, ул. Алеутская, д. 45 А)
	Заявка, подана 24.03.2017 в 03:12
2 352 745,36 руб. с учетом  НДС 1 993 852,00 руб. без учета НДС

	6
	ООО "Союзэнергопроект" (117437, г. Москва, ул. Арцимовича Академика, д. 12, корп. 2)
	Заявка, подана 22.03.2017 в 03:51
2 045 831,00 руб. без учета НДС (НДС не облагается)

Ответственный секретарь
Закупочной комиссии 2 уровня АО «ДРСК»	М.Г. Елисеева

Исп. Т.В. Коротаева
(4162) 397-205
2

image1.jpeg